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Οθόνη

Μέγεθος 32" (81cm)

Αναλογία

απεικόνισης 16:9

Ανάλυση 1366×768

Δυναμική αντίθεση 3000/1

Συντονισμός

Συντονιστές DVB-T/T2/S/S2/C

Ηλεκτρονικός

οδηγός

προγράμματος ΝΑΙ

Καταγραφή USB ΌΧΙ

Timeshift ΌΧΙ

Λίστα καναλιών ΝΑΙ

Σύστημα βίντεο DVB-T2 PAL SECAM

Εικόνα

Προοδευτική

σάρωση ΝΑΙ

Μείωση θορύβου ΝΑΙ

OSD μενού ΝΑΙ

Ήχος

Ισχύς ήχου 2x8

EQ ήχου ΝΑΙ

Σύστημα ήχου NICAM

Συνδεσιμότητα

USB 2

HDMI 3

YPbPr -

VGA (D-Sub5 pin) 0

Υποδοχή PC AUDIO 1

Υποδοχή
ακουστικών 1

RF IN 1

CI CI+

Ειδικές λειτουργίες

Γονικός έλεγχος ΝΑΙ

Τροφοδοσία

Μέγιστη.
κατανάλωση

ισχύος (W) 56

Ενεργειακή

κατανάλωση  ≤0,5 W

Ενεργειακή κλάση E

Κεντρικός

διακόπτης ΌΧΙ

Τεχνικά χαρακτηριστικά

Εντοιχισμός VESA 100X100

551

377

204

2.4

Βάρος & Διαστάσεις

ΠΛΆΤΟΣ (MM)

ΎΨΟΣ (MM)

ΜΉΚΟΣ (MM)

ΒΆΡΟΣ (KG)

617

390

115

3,2

Βάρος & Διαστάσεις (Brutto)

ΠΛΆΤΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΎΨΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΒΆΘΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΒΆΡΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (KG)
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